TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO
XIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO NA 2ª REGIÃO

EDITAL Nº 17, DE 14 DE JUNHO DE 2012

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XIII Concurso público para
provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da Justiça Federal de Primeira Instância, na 2ª Região,
Desembargador Federal Poul Erik Dyrlund, no uso de suas atribuições legais, torna público as notas
atribuídas aos títulos dos candidatos aprovados na prova oral, conforme tabela abaixo.

NOME INSCRIÇÃO Nº TÍTULOS
Ana Lidia Silva Mello 10001597 1,50
Caroline Somesom Tauk 10005374 2,00
Celso Araujo Santos 10002279 3,25
Eduardo Aide Bueno de Camargo 10006157 2,50
Eduardo da Silva Villas Boas 10004592 5,50
Eduardo de Assis Ribeiro Filho 10003619 3,00
Erico Rodrigo Freitas Pinheiro 10002762 4,25
Gessiel Pinheiro de Paiva 10004943 0,75
Guilherme Alves dos Santos 10005521 1,00
Guilherme Correa de Araujo 10003222 2,25
Isabela Rossi Cortes Ferrari 10000829 2,25
Jamyl de Jesus Silva 10003209 3,50
Jose Geraldo Amaral Fonseca Junior 10005881 1,00
Mauricio da Costa Souza 10003211 1,25
Mauricio Magalhaes Lamha – sub judice 10006074 0,25
Michelle Brandao de Sousa Pinto 10000561 1,75
Priscilla Mendonca Wagner 10002639 3,00
Raphael Nazareth Barbosa 10002487 2,50
Sergio Bocayuva Tavares de Oliveira Dias 10002867 1,50
Thiago Henrique Viegas Lins 10005540 3,75
Vinicius Vieira Indarte 10000317 1,50
Wilton Sobrinho da Silva 10002718 1,25

POUL ERIK DYRLUND
Presidente da Comissão Organizadora

e Examinadora do XIII Concurso para Juiz Federal Substituto